Ssd Diskler

Uriin

250GB SAMSUNG 980 2900/1300MB/s M.2 NVMe MZ-

V8V250BW (Resmi Distribitor Garantili)

500GB KINGSTON NV2 SNV2S/500G 3500/2100MB/s

M.2 NVMe SSD

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-

77E500BW SSD (Resmi Distribitér
Garantili)

500GB SAMSUNG 970 3500/33006MB/s EVO PLUS

M.2 NVMe MZ-V7S500BW (Resmi
Distribitor Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-

2TB

2TB

2TB

2TB

2TB

2TB

V8V500BW (Resmi Distribitor Garantili)

KINGSTON NV2 SNV2S/2000G 3500/2800MB/s
M.2 NVMe SSD

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PCIE M.2 NVMe MZ-
VOE2TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

250GB KINGSTON NV2 SNV2S/250G 3000/1300MB/s

M.2 NVMe SSD

Marka

Samsung

Kingston

Samsung

Samsung

Samsung

Kingston

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Kingston

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

0

Fiyat

39,60 USD

43,45 USD

64,90 USD

73,59 USD

83,05 USD

128,70
usb

166,10
usb

196,90
usb

202,40
usb

235,40
usb

240,90
usb

35,20 USD



480GB

250GB

500GB

250GB

KINGSTON A400 500/450MBs SSD
SA400S37/480G

SAMSUNG 970 3500/2300MB/s EVO PLUS
M.2 NVMe MZ-V7S250BW (Resmi
Distribltor Garantili)

SAMSUNG 980 6900/5.000MB/s PRO M.2
NVMe MZ-V8P500BW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 980 6900/2700MB/s PRO M.2
NVMe MZ-V8P250BW (Resmi Distribitor
Garantili)

Team MP33 Pro 2TB 3500/3000MB/s NVMe PCIe

Gen3x4 M.2 SSD Disk (TM8FPD002TOC101)

2TB SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ-

V8P2TOCW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2

NVMe MZ-V7S2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe

MZ-V8P2TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

Kingston

Samsung

Samsung

Samsung

Team

Samsung

Samsung

Samsung

35,75 USD

57,97 USD

82,50 USD

91,30 USD

129,80
usb

197,45
usb

203,50
usb

205,70
usb



